
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,3 5 6,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,6
acpp018865 BASSA VIÑALS, MIKI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,1 3 3,9
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,4 (+)3 (+)3,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,8 2 2,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,7 6 7,7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 2,3 2 2,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,1 1 1,1
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,7 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,4 5 7,3
acpp015695 MARIN HERRERA, ANTONIO 6,6 5 6,6
acpp014943 SIERRA RUA, ALFONSO 8,2 6 8,2
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 10,1 8 10,1
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,4 5 7,4
acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 9,3 7 9,3
acpp013396 JEREZ CAPARROS, JUAN 11,2 8 11,2
acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7,4 5 7,4
acpp014810 BRUNET LEON, GASPAR 8,9 7 8,9
acpp023048 EXPOSITO BAUTISTA, JOAN 14,5 11 14,5
acpp023050 HOSA NOGUER, JOSEP 13,3 10 13,3
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 8,5 7 8,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8,8 7 8,8
acpp018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 13,6 11 13,6
acpp006640 PASCUAL FRADERA, JOSEP 9,9 8 9,9
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 14,8 11 14,8
acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 4,5 4 4,5
acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 8,4 6 8,4
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 12,5 10 12,5
acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 17,3 13 17,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,1 3 3,9
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,4 (+)3 (+)3,6
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,3 5 6,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,4 (+)3 (+)3,6
acpp016888 WEIR -, MAUREEN ANNE 8,7 7 8,6
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,4 5 7,3
acpp018865 BASSA VIÑALS, MIKI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp023048 EXPOSITO BAUTISTA, JOAN 14,5 11 14,5
acpp023050 HOSA NOGUER, JOSEP 13,3 10 13,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,8 2 2,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dijous Arròs i Berdies - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dijous Arròs i Berdies - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 7,7 6 7,7
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 10,1 8 10,1
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 7,4 5 7,4
acpp018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 13,6 11 13,6
acpp006640 PASCUAL FRADERA, JOSEP 9,9 8 9,9
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 2,3 2 2,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 1,1 1 1,1
acpp015695 MARIN HERRERA, ANTONIO 6,6 5 6,6
acpp014943 SIERRA RUA, ALFONSO 8,2 6 8,2
acpp003307 SEGARRA MARTIN, ANTONI 7,4 5 7,4
acpp014810 BRUNET LEON, GASPAR 8,9 7 8,9
acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 9,3 7 9,3
acpp013396 JEREZ CAPARROS, JUAN 11,2 8 11,2
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 8,5 7 8,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 8,8 7 8,8
acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 8,4 6 8,4
acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,8 4 4,8
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 14,8 11 14,8
acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 4,5 4 4,5
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 12,5 10 12,5
acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 17,3 13 17,3
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